年    月    日

大月短期大学

学長 栁沢 幸治  殿

申 請 書  学籍番号             （＊在学生以外は受験番号）

氏 名              ㊞

住 所

連絡先

保 護 者  氏 名              ㊞

住 所

連絡先

申請者との続柄

授 業 料 等 減 免 申 請 書

私は、以下のとおり授業料等減免を申請します。

災害の種別

□ 令和元年度台風１９号

□ 令和２年７月３日からの大雨

□ 令和６年能登半島地震

被災状況

添付書類

□ 罹災証明の写し

□ その他（                        ）

 ※提出時に罹災証明が添付できない場合は、その他をチェックし、後日必ず提出してください。

（注）申請内容に事実と相違があった場合、授業料等減免を打ち切るとともに、減免を受けた金額の全てを返還請求します。

口座情報(授業料等還付用口座)

民
間
金
融
機
関

金融機関名
銀行・信用組合

信用金庫・農業協働組合
支店名 支店

フリガナ  預金種目 1・普通（総合） 2・当座

口座名義人

(学生本人名義のみ）
 口座番号

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

店 名

（漢数字 3桁）
             店 預金種目

フリガナ

口座番号        口座名義人

（学生本人名義のみ）

（注）他の金融機関からゆうちょ銀行口座へ振込を受ける場合は、振込用の店名・預金種目・口座番号が必要です。

 年    月    日

大月短期大学

学長 栁沢 幸治  殿

申 請 書  学籍番号             （＊在学生以外は受験番号）

氏 名              ㊞

住 所

連絡先

保 護 者  氏 名              ㊞

住 所

連絡先

申請者との続柄

授 業 料 等 減 免 申 請 書

私は、以下のとおり授業料等減免を申請します。

災害の種別

□ 令和元年度台風１９号

□ 令和２年７月３日からの大雨

□令 和６年能登半島地震

被災状況
※ 添付書類と併せて減免区分を判定する根拠となりますので、できる限り

詳細に記載してください。

添付書類

□ 罹災証明の写し   ※ 該当する項目に☑を入れてください

□ その他（                        ）

 ※提出時に罹災証明が添付できない場合は、その他をチェックし、後日必ず提出してください。

（注）申請内容に事実と相違があった場合、授業料等減免を打ち切るとともに、減免を受けた金額の全てを返還請求します。

口座情報(授業料等還付用口座)

民
間
金
融
機
関

金融機関名  〇〇〇〇
銀行・信用組合

信用金庫・農業協働組合
支店名 〇〇  支店

フリガナ   〇〇 〇〇 預金種目 1・普通（総合） 2・当座

口座名義人

(学生本人名義のみ）
〇〇 〇〇 ※学生本人名義のみ 口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

店 名

（漢数字 3桁）
〇〇〇    店 預金種目 普 通

フリガナ 〇〇 〇〇

口座番号 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 口座名義人

（学生本人名義のみ）
〇〇 〇〇 ※学生本人名義のみ

（注）他の金融機関からゆうちょ銀行口座へ振込を受ける場合は、振込用の店名・預金種目・口座番号が必要です。

※ 該当する災害に☑

を入れてください

該当する金融機関により、どちらか一つのみ記入してください

記 載 例